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DIRECCION FINANCIERA

Director:  Lic. Nery Estuardo Chinchilla de Paz

Resposable de actualizacion de informacion: Jonathan José Judrez Chavez
Fecha de emisidon: 05/02/2018

Articulo 10, numeral 4, Ley de Acceso a la Informacién Publica

PUESTOS Y SALARIOS DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS
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Director Ejecutivo en

1 022 José Gabriel Sagastume Rios Funciones Direccion Ejecutiva Q 18,000.00 Q 250.00 Q = Q 869.40 Q 669.03 Q 16,711.57
2 022 Emilse Soledad Motta de la Roca Auditor Interno Direccidn Ejecutiva Q 15,000.00 Q 250.00 Q 375.00 Q 74261 Q 545.02 Q 14,337.37
Director Administrativo Direccion
3 022 Nery Estuardo Chinchilla de Paz Financiero Administrativa Q 18,000.00 Q 250.00 Q 375.00 Q 887.51 Q 687.78 Q 17,049.71
Financiera
- . Asistente Encargada de Direccion
4 022 Silvia Marleny Yanes Velasquez Compras Administrativa Q 6,000.00 Q 250.00 Q - Q 289.80 Q 98.01 Q 5,862.19
Financiera
Asistente Administrativo IS
5 022 Jonathan José Juarez Chavéz Financiero | Administrativa Q 4,500.00 Q 250.00 Q - Q 21735 Q - Q 4,532.65
Financiera
Direccidon
X i Encargado de . X
6 022 Jorge Leonardo Palencia Castillo Contabilidad Administrativa Q 8,000.00 Q 250.00 Q - Q 386.40 Q 193.18 Q 7,670.42
Financiera
Asistente Administrativo Direccion
7 022 Delia Nohemi Retana Rodriguez Financiero Il Administrativa Q 4,000.00 Q 250.00 Q = Q 193.20 Q = Q 4,056.80
Financiera
Direccion
o Encargada de L .
8 022 Astrid Lissette Salazar Salazar Presupuesto Administrativa Q 6,000.00 Q 187.50 Q - Q 289.80 Q 166.06 Q 5,731.64
Financiera
Direccion
9 022 Damaris Magaly Santizo Garcia Recepcionista Administrativa Q 4,000.00 Q 250.00 Q - Q 193.20 Q - Q 4,056.80
Financiera
Direccion
10 022 Brenda Judith Cuque Valenzuela de Sinay  Conserje Administrativa Q 2,250.00 Q 187.50 Q - Q 108.68 Q - Q 2,328.82
Financiera
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NOMBRES Y APELLIDOS

Christa Maria Schumann Lottmann

Herberth lvan Arauz Juarez

Cristian Josue Maldonado Maldonado

Madelin Carolina Sagastume Solis

Jairo Alexander Zacarias Gamarro

Yenifer Lucia Suarez Quiroa

Lady Maria Prera Perez
Ana Beatriz Alvarez Pineda

Francisco José Joaquin Aguilar Chang
Carlos Augusto Orozco Trejo

Sindy Carolina Cortez Rojas de Avila

Sandra del Carmen Chacén Suchite
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Directora del Instituto de
Cultura Fisica
Coordinador Técnico de
Cultura Fisica
Coordinador Técnico
Interinstitucional

Asistente Técnico
Secretario Ejecutivo

Asistente Secretarial

Secretaria Ejecutivo
Asistente Secretarial
Director de la Agencia
Nacional Antidopage
Asesor Juridico

Asistente Técnico

Asistente de Direccidn
Ejecutiva

DEPENDENCIA

Instituto de Cultura
Fisica

Instituto de Cultura
Fisica

Instituto de Cultura
Fisica

Instituto de Cultura
Fisica

CONDEDER
Quetzaltenango
CONDEDER
Quetzaltenango
CONDEDER Zacapa
CONDEDER Zacapa
Agencia Nacional
Antidopage
Direccion Ejecutiva
Instituto de Cultura
Fisica

Direccidn Ejecutiva
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18,000.00

8,500.00

8,500.00

1,428.57

7,000.00

3,000.00

7,000.00
3,000.00

18,000.00
15,000.00
4,000.00

11,000.00

BONIFICACION
INCENTIVO
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 89.29
Q 250.00
Q 250.00
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Q 250.00
Q 250.00
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Q 250.00
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375.00
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869.40

428.66

428.66

69.00

338.10

144.90

338.10
144.90

887.51
742.61

193.20

531.30
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669.03

235.72

235.72

145.60

145.60

687.78

545.02

335.94
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TOTAL
INGRESO

16,711.57

8,460.62

8,460.62

1,448.86

6,766.30

3,105.10

6,766.30
3,105.10

17,049.71
14,337.37

4,056.80

10,382.76
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